
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
via Lina Schwarz, 6 21051 ARCISATE (VA) 

Tel 0332 470122 – fax 0332 471854 

codice ministeriale: vaic81800e – codice fiscale: 80018000127 

sito internet: www.ics-arcisate.edu.it 

email: vaic81800e@istruzione.it 

email posta certificata: vaic81800e@pec.istruzione.it 

 
All’Assistente Amministrativa  

Sig.ra Anna Maria Esposto 

 

All’Albo on-line  

 

Oggetto: Incarico di sostituzione temporanea del Direttore dei Servizi Amministrativi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il pensionamento del pensionamento del D.S.G.A della sig.ra Lucia Speringo a partire dal 

01/09/2019; 

 

Considerata  la necessità per il buon funzionamento amministrativo dell’Istituto, di provvedere alla 

sostituzione temporanea della D.S.G.A; 

 

Visti  gli artt. 47 e 56 del CCNL 2007 e la sequenza contrattuale del 25/07/2008; 

 

Tenuto conto  che ad oggi A.T. di Varese non ha proceduto alla nomina di un D.S.G.A; 

 

Accertato  che l’Assistente Amministrativa sig.ra Anna Maria Esposto, titolare della prima posizione 

economica conferma la propria disponibilità a sostituire la D.S.G.A solo temporaneamente; 

 

 

DISPONE 

 

1. L’Assistente Anna Maria Esposto, in servizio presso questo Istituto con incarico a tempo 

indeterminato, svolgerà le funzioni di D.S.G.A. a partire dal 13/09/2019; 

 

2. L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla 

normativa vigente per il periodo di effettiva sostituzione. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof. Walter Fiorentino 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 
 

 

 
Data e firma per accettazione 

 

_______   ________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ARCISATE
C.F. 80018000127 C.M. VAIC81800E
AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004931/U del 13/09/2019 12:27:07

http://www.ics-arcisate.edu.it/
mailto:vaic81800e@istruzione.it
mailto:vaic81800e@pec.istruzione.it

		2019-09-13T12:25:00+0200
	FIORENTINO WALTER




